2946 m
2

Megbízás célja: forgalmi érték meghatározása 

Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Értékelés határnapja: 2020. szeptember 11. 

Elfogadott végső érték: 

Az ingatlan 1/1 tulajdoni hányadá-

nak forgalmi értéke: 

69.300.000 Ft, azaz 

hatvankilencmillió-háromszázezer forint 

Megjegyzés: 

A vizsgált ingatlan a Budapest XIV. kerület Zugló Önkormányzata 1/1 tulajdoni hányada. Az 

értékelt ingatlan tulajdoni lapján nincs cím bejegyezve. A térképmásolat sem rendelkezik ponto-

sabb cím adatokkal. A Zuglói Önkormányzat honlapján elérhető adatbázis alapján a helyrajzi